
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 미디어정보과

부서: 미디어정보과
정책: 구정홍보 역량 강화
단위: 구정홍보 강화 (단위:천원)

미디어정보과 2,558,766 2,305,936 252,830

구정홍보 역량 강화 585,620 658,984 △73,364

구정홍보 강화 585,620 658,984 △73,364

다양한 구정홍보 추진 428,284 487,144 △58,860

201 일반운영비 154,384 137,244 17,140

01 사무관리비 141,664 124,524 17,140

본예산 141,664 124,524 17,140

◎일반수용비 132,784

○구정홍보 기록보존 물품 구입 3,000

-기록물 보관용품 구입 300

-디지털 카메라 소모품 구입
800

-촬영카메라 유지 관리비
1,000

-컬러프린터 잉크 구입 900

○구정소식지 발간 31,000

○홍보책자 제작 2,000

○프레스룸 운영 3,900

-기자 및 민원용 신문 구독
900

-운영물품(사무용품 등) 구입
3,000

○시사, 교양도서 구입 240

-월간지 180

-주간지 60

○뉴스콘텐츠 스크랩 28,644

-라이선스 이용료(신문)
16,632

-라이선스 이용료(방송1)
2,772

-라이선스 이용료(방송2)
9,240

○통신사 정보이용 시스템 이용료
64,000

◎관리용역비 5,040

○인터넷신문 유지보수 5,040

◎급량비 3,840

○언론보도 스크랩 급식비
3,840

02 공공운영비 12,720 12,720 0

본예산 12,720 12,720 0

◎공공요금 및 제세 12,720

○구정소식지 발송 우편요금 및 제작수
수료 12,720

-발송 우편요금 10,560

-발송 제작수수료 2,160

202 여비 600 600 0

300,000원

800,000원

500,000원*2회

450,000원*2회

31,000,000원

2,000,000원

15,000원*5종*12월

250,000원*12월

15,000원*12월

5,000원*12월

231,000원*6종*12월

231,000원*1종*12월

385,000원*2종*12월

64,000,000원

420,000원*12월

8,000원*2명*240일

880원*3,000부*4회

180원*3,000부*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미디어정보과
정책: 구정홍보 역량 강화
단위: 구정홍보 강화 (단위:천원)

01 국내여비 600 600 0

본예산 600 600 0

◎관외여비 600

203 업무추진비 5,400 5,400 0

03 시책추진업무추진비 5,400 5,400 0

본예산 5,400 5,400 0

◎각종 간담회 등 업무추진 5,400

308 자치단체등이전 267,900 343,900 △76,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 267,900 343,900 △76,000

본예산 267,900 343,900 △76,000

◎다양한 매체를 활용한 구정 홍보 172,900

○TV, 라디오 방송
60,000

○생중계 방송 40,000

○케이블 방송 5,400

○통신사 홍보 22,500

○신문 홍보 45,000

◎다중이용시설 등 북구 이미지 광고
20,000

◎구정동영상 뉴스 제작 22,000

◎방송 다큐멘터리 제작 49,000

◎미디어보드(버스, 공동주택 등) 홍보
4,000

뉴미디어 활성화 사업 추진 157,336 171,840 △14,504

101 인건비 19,836 19,265 571

04 기간제근로자등보수 19,836 19,265 571

본예산 19,836 19,265 571

◎캐릭터 홍보활동 등 19,836

○기본급 11,044

○유급휴일수당 5,522

○초과근로수당
1,170

○가족수당 700

○급식비, 교통비 1,400

201 일반운영비 105,700 114,275 △8,575

01 사무관리비 105,700 114,275 △8,575

본예산 105,700 114,275 △8,575

◎일반수용비 15,700

○촬영장비 소모품 구입 1,000

○이미지 편집 디자인플랫폼 사용
600

○캐릭터 탈인형 세탁비 1,200

○캐릭터 홍보 10,000

-홍보물품 제작 5,000

-현장홍보 기념품 제작 5,000

600,000원

5,400,000원

10,000,000원*3개사*2회

20,000,000원*2회

1,800,000원*1개사*3회

2,500,000원*3개사*3회

2,500,000원*6개사*3회

2,500,000원*4개소*2회

22,000,000원

49,000,000원

4,000,000원

78,880원*1명*140일

78,880원*1명*70일

11,142원*1.5*1명*10시간*7월

100,000원*1명*7월

10,000원*1명*140일

1,000,000원

50,000원*12월

300,000원*4회

5,000,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미디어정보과
정책: 구정홍보 역량 강화
단위: 구정홍보 강화 (단위:천원)

○구정홍보영상 편집 프로그램 사용료
1,200

○구정홍보영상 촬영 소품비
1,200

○SNS 서포터즈 발대식 교재 제작
500

◎일반용역비 90,000

○SNS 채널 운영 45,000

○유튜브 채널 운영 45,000

202 여비 600 600 0

01 국내여비 600 600 0

본예산 600 600 0

◎관외여비 600

203 업무추진비 1,800 1,800 0

03 시책추진업무추진비 1,800 1,800 0

본예산 1,800 1,800 0

◎SNS 서포터즈 운영 업무추진
1,800

301 일반보전금 29,400 29,400 0

14 기타보상금 29,400 29,400 0

본예산 29,400 29,400 0

◎SNS 서포터즈 원고료 20,400

○블로그 원고료
16,200

○인스타그램 원고료
4,200

◎SNS 이벤트 운영 6,000

◎SNS 홍보영상 참여자 활동비
1,200

◎SNS 서포터즈 역량강화 워크숍 강사료
및 실비 1,800

정보통신 기반 구축 1,703,485 1,423,707 279,778

열린 전자지방정부 구현 1,125,521 758,699 366,822

정보시스템의 안정적 운영 및 유지관리 507,489 482,387 25,102

201 일반운영비 395,766 375,039 20,727

01 사무관리비 354,951 335,031 19,920

본예산 354,951 335,031 19,920

◎일반수용비 124,610

○업무용 소프트웨어 구입 108,620

-PC용 백신 프로그램 16,590

-서버용 백신 프로그램
8,690

-MS오피스 GA라이선스 47,780

-한컴오피스 ALA 라이선스
35,560

○업무용 프린터 소모품 구입 11,790

-흑백프린터 토너 5,340

100,000원*12월

100,000원*12월

500,000원

45,000,000원

45,000,000원

600,000원

1,800,000원

30,000원*15명*3회*12월

70,000원*5명*12월

5,000원*100명*12월

50,000원*4명*6회

300,000원*3명*2회

27,650원*600조

395,000원*22조

238,900원*200조

101,600원*350조



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미디어정보과
정책: 정보통신 기반 구축
단위: 열린 전자지방정부 구현 (단위:천원)

·LBP 3380KN 2,400

·LBP 3295KG 2,940

-컬러프린터 토너 6,450

·LBP 6694(BK) 1,500

·LBP 6694(C) 1,650

·LBP 6694(M) 1,650

·LBP 6694(Y) 1,650

○주전산기 백업용 테이프 구입
2,800

○홈페이지 웹접근성 품질인증 심사수수료
1,400

◎운영수당 2,700

○위원회 참석수당 500

○간소화 심의 참석수당
600

○개인정보보호 및 정보보안 교육 강사료
600

○데이터역량강화 교육 강사료
1,000

◎관리용역비 227,641

○주요 전산장비 유지관리비 49,969

-온나라시스템 서버 5,248

-온나라시스템 저장장치
9,091

-차세대전자문서연중계 보안서버
388

-전산지원센터 서버 280

-홈페이지 대표서버(P740)
2,764

-홈페이지 부서서버(X3550)
987

-홈페이지 저장장치 2,737

-행정망 백업 서버(5240)
3,500

-행정망 백업 서버(5250)
3,423

-행정망 백업 장치 3,759

-홈페이지망 백업 서버 596

-홈페이지망 백업 장치 588

-SAN 스위치(Brocade 6505) 1,260

-행정망 서버팜 스위치
1,680

-홈페이지망 스위치 397

-행정망 OS백업 서버 798

-홈페이지망 OS백업 서버
676

-행정망 방화벽 1,232

-홈페이지망 방화벽
1,232

300,000원*8개

420,000원*7개

300,000원*5개

330,000원*5개

330,000원*5개

330,000원*5개

140,000원*20개

1,400,000원

100,000원*5명*1건

100,000원*3명*2건

600,000원*1회

500,000원*2회

74,966,000원*7%

129,871,000원*7%

5,533,000원*7%

4,000,000원*7%

39,480,000원*7%

14,100,000원*7%

39,100,000원*7%

50,000,000원*7%

48,900,000원*7%

53,700,000원*7%

8,511,000원*7%

8,400,000원*7%

18,000,000원*7%

24,000,000원*7%

5,670,000원*7%

11,388,000원*7%

9,650,000원*7%

23,463,000원*7%*9/12

23,463,000원*7%*9/12



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미디어정보과
정책: 정보통신 기반 구축
단위: 열린 전자지방정부 구현 (단위:천원)

-홈페이지망 웹방화벽 1,355

-침입방지(IPS)시스템(2식)
2,749

-악성코드(랜섬웨어) 차단 솔루션
5,229

○상용 소프트웨어 유지관리비 65,898

-홈페이지 개인정보 유출방지 프로그램
3,435

-백업서버 라이선스(5240)
5,500

-백업서버증설 라이선스(5250)
2,860

-인터넷 유해사이트차단 프로그램
4,349

-서버 접근제어 프로그램(행정망)
4,768

-서버 접근제어 프로그램(인터넷망)
3,550

-출력물 보안 프로그램
3,024

-출력물 보안 프로그램 추가 라이선스
1,146

-통합 로그관리 프로그램(2식)
8,148

-통합 패스워드관리 프로그램(2식)
4,455

-PC 보안 점검 프로그램
1,454

-PC 개인정보보호 프로그램
1,912

-행정망 OS백업 소프트웨어
2,123

-홈페이지망 OS백업 소프트웨어
1,752

-개인정보 접속기록관리 솔루션
6,790

-휴대용 저장매체 관리프로그램
2,380

-홈페이지 문서뷰어 프로그램
2,288

-홈페이지 통합검색 레피아
1,760

-홈페이지 미들웨어(JEUS)
1,128

-홈페이지 미들웨어(WebToB)
376

-온-나라 미들웨어(Weblogic)
2,700

○자료관리(DBMS) 유지관리비 8,752

-홈페이지 DBMS 관리 기술지원료
752

-온-나라시스템(자료관 포함) DBMS관리
기술지원료 8,000

○응용 소프트웨어 유지관리비 40,209

19,351,000원*7%

67,300,000원*7%*7/12

74,690,000원*7%

34,350,000원*10%

55,000,000원*10%

28,600,000원*10%

43,490,000원*10%

71,510,000원*10%*8/12

71,000,000원*10%*6/12

30,240,000원*10%

11,460,000원*10%

81,480,000원*10%

44,550,000원*10%

14,530,200원*10%

19,119,430원*10%

21,230,000원*10%

17,514,000원*10%

67,900,000원*10%

23,800,000원*10%

22,880,000원*10%

17,600,000원*10%

11,280,000원*10%

3,760,000원*10%

27,000,000원*10%

7,520,000원*10%

80,000,000원*10%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미디어정보과
정책: 정보통신 기반 구축
단위: 열린 전자지방정부 구현 (단위:천원)

-홈페이지 유지관리 및 관리개선
40,209

○전산장비(PC, 프린터 등) 유지관리비 62,813

-컴퓨터 본체 55,463

-프린터 7,350

02 공공운영비 40,815 40,008 807

본예산 40,815 40,008 807

◎공공요금 및 제세 35,210

○홈페이지 서비스 이용료 26,378

-대표 홈페이지 안심본인인증(휴대폰)
사용료 1,100

-새올 전자민원 안심본인인증(휴대폰)
사용료 550

-대표 홈페이지 아이핀 사용료
550

-문자 서비스(LMS, SMS) 이용료
24,000

-대표홈페이지 도메인 이용료
24

-웹보안인증서(SSL) 갱신 비용
154

○태블릿PC 이용료 8,832

◎시설장비유지비 5,605

○전산실 무정전전원장치(UPS) 유지관리비
2,829

○전산실 항온항습기 유지관리비 2,776

-항온항습기 #1 1,332

-항온항습기 #2 1,444

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

본예산 1,800 1,800 0

◎관외여비 1,800

203 업무추진비 360 360 0

03 시책추진업무추진비 360 360 0

본예산 360 360 0

◎정보화 사업 추진 360

308 자치단체등이전 109,563 105,188 4,375

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 109,563 105,188 4,375

본예산 109,563 105,188 4,375

◎시군구 공통기반 및 재해복구시스템 유
지관리 81,553

○시군구 공통기반Ⅰ시스템
24,338

○시군구 공통기반Ⅱ시스템
40,258

○시군구 재해복구시스템 6,115

○시군구 공통기반 재해복구시스템
1,377

40,209,000원

1,025,000원*773대*7%

673,000원*156대*7%

1,100,000원

550,000원

550,000원

2,000,000원*12월

24,000원

154,000원

16,000원*46대*12월

40,405,000원*7%

19,025,000원*7%

20,624,000원*7%

1,800,000원

360,000원

347,676,503원*7%

552,050,750원*7%+1,614,000원

6,114,690원

1,376,120원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미디어정보과
정책: 정보통신 기반 구축
단위: 열린 전자지방정부 구현 (단위:천원)

○지킴-e 서버 579

○시군구 공통기반 및 재해복구시스템
유지관리 운영지원비 8,886

◎새올행정시스템 유지관리 운영지원비
6,950

◎온나라시스템 유지관리비 21,060

○온나라시스템 유지관리 운영지원비
10,500

○온나라시스템 상용S/W 유지관리비 10,560

-온나라 문서관리툴 프로그램
4,200

-온나라 웹서비스 보안 프로그램
2,160

-온나라 개인정보보호 프로그램
4,200

정보시스템 보급 618,032 276,312 341,720

403 자치단체등자본이전 497,952 0 497,952

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 497,952 0 497,952

본예산 497,952 0 497,952

◎온나라2.0 전환 구축 사업
497,952

405 자산취득비 120,080 276,312 △156,232

01 자산및물품취득비 120,080 276,312 △156,232

본예산 120,080 276,312 △156,232

◎업무용 전산장비 구입 120,080

○컴퓨터 교체 110,000

○모니터 교체 10,080

정보통신망의 효율적 관리 466,064 450,095 15,969

정보통신망 운영관리 317,315 303,354 13,961

201 일반운영비 315,365 301,404 13,961

02 공공운영비 315,365 301,404 13,961

본예산 315,365 301,404 13,961

◎공공요금 및 제세 315,365

○전화 사용료 89,405

-인터넷전화(C그룹) 회선료
5,880

-인터넷전화(시외, 이동) 기본료
1,584

-인터넷전화(시외, 이동) 이용료
67,205

-일반전화(사업소전화) 이용료
2,640

-ISDN(인입 외부전화) 기본료
4,752

-ISDN(인입 외부전화) 이용료
5,040

-대량 문자발송 이용료
2,304

○외부망 인터넷 사용료 21,360

8,260,000원*7%

8,886,000원

6,950,000원

10,500,000원

35,000,000원*12%

18,000,000원*12%

35,000,000원*12%

497,952,000원

1,100,000원*100대

224,000원*45대

245,000원*2회선*12월

132,000원*1회선*12월

5,200원*1,077회선*12월

11,000원*20회선*12월

132,000원*3회선*12월

140,000원*3회선*12월

32,000원*6회선*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미디어정보과
정책: 정보통신 기반 구축
단위: 정보통신망의 효율적 관리 (단위:천원)

-KT인터넷 이용료
20,520

-JCN인터넷 이용료
840

○TV 사용료 2,124

-IPTV 사용료 396

-케이블TV 사용료 1,728

○국가정보통신망 사용료 170,412

-동행정복지센터 등 회선(8Mbps)
109,632

-진료소 등 회선(2Mbps)
31,800

-무인민원발급기 회선(256Kbps)
28,980

○전용회선(음성) 사용료
6,624

○위성전화 사용료
1,320

○공공와이파이 회선 사용료 24,072

-공공와이파이 회선 사용료(자체구축)
15,360

-공공와이파이 회선 사용료(시통합구축)
8,712

○원격관제(IoT) 사용료
48

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

본예산 1,500 1,500 0

◎관외여비 1,500

203 업무추진비 450 450 0

03 시책추진업무추진비 450 450 0

본예산 450 450 0

◎정보통신 업무 추진 450

정보통신시스템 유지관리 148,749 146,741 2,008

201 일반운영비 148,749 146,741 2,008

01 사무관리비 106,027 103,988 2,039

본예산 106,027 103,988 2,039

◎일반수용비 5,908

○정보통신소모품(UTP케이블 등) 구입비
5,200

○정보통신 정보지 구입
528

○청내방송 음악이용권 구입
180

◎관리용역비 100,119

○정보통신시스템 유지보수비 89,549

-행정정보통신망 네트워크 스위치
30,855

38,000원*45회선*12월

70,000원*1회선*12월

11,000원*3회선*12월

2,400원*60회선*12월

571,000원*16회선*12월

265,000원*10회선*12월

161,000원*15회선*12월

23,000원*24회선*12월

55,000원*2회선*12월

160,000원*8회선*12월

33,000원*22회선*12월

4,000원*1회선*12월

1,500,000원

450,000원

130,000원*20개*2회

22,000원*2종*12월

180,000원

(408,547,850원*7%)+(64,462,000원*6/12
*7%)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미디어정보과
정책: 정보통신 기반 구축
단위: 정보통신망의 효율적 관리 (단위:천원)

-네트워크 암호화장비(VPN)
12,089

-네트워크관리시스템
2,815

-침입방지시스템 2,394

-네트워크 접근제어 시스템
3,990

-무선보안시스템 3,409

-행정통신망 침입차단 시스템
3,368

-정보통신서버 백업시스템
4,400

-네트워크 로그관리시스템
6,720

-통합유지보수관리시스템
2,961

-네트워크품질관리시스템
6,110

-컬러링 녹취 시스템 3,400

-IVR 시스템 1,504

-IP 교환기 5,534

○HD방송시스템 유지보수비 10,570

-소프트웨어 1,232

-하드웨어 9,338

02 공공운영비 42,722 42,753 △31

본예산 42,722 42,753 △31

◎시설장비유지비 42,722

○IP 전화기 유지비 7,981

○IP 교환기용 정류기 유지비
111

○행정방송시설 유지비 7,807

-전관방송 999

-대회의실 3,898

-상황실 2,910

○수리용 자재 및 소모품 구입 3,500

-정보통신시설 2,000

-행정방송시설 1,500

○CATV시스템 유지비 2,461

○FAX기기 유지비 945

○무정전 전원공급장치 유지비
1,124

○항온항습기 유지보수비 1,500

-항온항습기(동흥하이렉)
900

-에어컨(귀뚜라미) 600

○청내 음악방송장비 유지비
153

○일반전화기 유지비 140

(24,500,000원*6/12*10%)+(155,190,400
원*7%)

56,293,000원*6/12*10%

34,200,000원*7%

57,000,000원*7%

48,700,000원*7%

48,108,390원*7%

44,000,000원*10%

67,200,000원*10%

29,601,000원*10%

61,100,000원*10%

34,000,000원*10%

15,032,000원*10%

55,333,000원*10%

12,312,500원*10%

133,397,500원*7%

247,000원*1,077대*3%

3,675,000원*3%

33,284,000원*3%

129,917,000원*3%

96,994,000원*3%

2,000,000원

1,500,000원

82,005,000원*3%

31,500,000원*3%

37,455,000원*3%

30,000,000원*1대*3%

20,000,000원*1대*3%

5,086,000원*3%

4,641,000원*3%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미디어정보과
정책: 정보통신 기반 구축
단위: 정보통신망의 효율적 관리 (단위:천원)

○구내선로 유지비(구청, 동, 사업소)
17,000

정보통신서비스의 안정적 제공 111,900 214,913 △103,013

정보통신시스템 고도화 40,000 150,488 △110,488

405 자산취득비 40,000 150,488 △110,488

01 자산및물품취득비 40,000 150,488 △110,488

본예산 40,000 150,488 △110,488

◎IP전화기 구입 20,000

◎광케이블 측정기 구입 20,000

정보통신보안 강화 70,400 62,925 7,475

405 자산취득비 70,400 62,925 7,475

01 자산및물품취득비 70,400 62,925 7,475

본예산 70,400 62,925 7,475

◎네트워크 암호화장비(VPN) 구입 70,400

○대형(본청 메인) VPN 70,400

정보통신 민원업무 추진 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

본예산 1,500 1,500 0

◎일반수용비 1,000

○사용전검사 측정장비 교정료
1,000

◎피복비 500

○사용전검사 및 방송지원용 안전장구
구입 500

행정운영경비(미디어정보과) 269,661 223,245 46,416

인력운영비 218,561 154,205 64,356

인력운영비 218,561 154,205 64,356

101 인건비 218,561 154,205 64,356

01 보수 73,683 77,623 △3,940

본예산 73,683 77,623 △3,940

◎시간외수당 73,683

02 기타직보수 144,878 76,582 68,296

본예산 144,878 76,582 68,296

◎일반임기제 시간외수당
15,790

◎일반임기제(전화민원상담) 시간외수당
878

◎뉴미디어 활성화 사업 추진(시간선택제
8급 상당) 53,611

○기본급 41,444

○가족수당 1,680

○초과근무수당
4,269

○특수직무수당 1,816

○정액급식비 1,680

17,000,000원

500,000원*40대

20,000,000원

35,200,000원*2대

1,000,000원*1회

100,000원*5명*1회

12,531원*14명*35시간*12월

12,531원*3명*35시간*12월

12,531원*1명*35시간*2월

3,453,660원*1명*12월

140,000원*1명*12월

10,162원*1명*35시간*12월

151,260원*1명*12월

140,000원*1명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미디어정보과
정책: 행정운영경비(미디어정보과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○직급보조비 1,890

○연가보상비
832

◎전화민원상담원a(시간선택제 9급 상당) 40,701

○기본급 29,456

○가족수당 1,680

○초과근무수당
4,041

○특수직무수당 1,414

○정액급식비 1,680

○직급보조비 1,838

○연가보상비
592

◎전화민원상담원b(시간선택제 9급 상당) 33,898

○기본급 24,547

○가족수당 1,400

○초과근무수당
3,367

○특수직무수당 1,179

○정액급식비 1,400

○직급보조비 1,532

○연가보상비
473

기본경비 51,100 69,040 △17,940

기본경비 51,100 69,040 △17,940

201 일반운영비 25,540 26,680 △1,140

01 사무관리비 25,540 26,680 △1,140

본예산 25,540 26,680 △1,140

◎일반수용비 5,380

○기본사무용품 구입
1,080

○복사용지 구입 1,600

○컬러프린터 토너 구입
900

○신문구독료 1,800

◎급량비 20,160

○기본업무추진 급식비
17,280

○시간선택제 임기제 업무추진 급식비
2,880

202 여비 20,160 36,960 △16,800

01 국내여비 20,160 36,960 △16,800

본예산 20,160 36,960 △16,800

◎기본업무추진 관내출장여비
17,280

180,000원*35/40*1명*12월

3,453,660원*84%*86%*1/30*1/7*70시간*1
명

2,454,658원*1명*12월

140,000원*1명*12월

9,620원*1명*35시간*12월

117,824원*1명*12월

140,000원*1명*12월

175,000원*35/40*1명*12월

2,454,658원*84%*86%*(1/30)*(1/7)*70시
간*1명

2,454,658원*1명*10월

140,000원*1명*10월

9,620원*1명*35시간*10월

117,824원*1명*10월

140,000원*1명*10월

175,000원*35/40*1명*10월

2,454,658원*84%*86%*(1/30)*(1/7)*56시
간*1명

5,000원*18명*12월

20,000원*80상자

300,000원*1대*3회

15,000원*10종*12월

8,000원*18명*10일*12월

8,000원*3명*10일*12월

20,000원*18명*4일*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 미디어정보과
정책: 행정운영경비(미디어정보과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

◎시간선택제 임기제 관내출장여비
2,880

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

본예산 4,200 4,200 0

◎25인 이하 4,200

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

본예산 1,200 1,200 0

◎과장 1,200

20,000원*3명*4일*12월

350,000원*12월

100,000원*12월


